
00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 
Ciblas novada pašvaldība 

_____________________________________________________________________________ 
   Reģ.Nr.90000041258,p/n Blonti, Blontu pag., Ciblas novads, LV-5706,tel.65700894, fakss 65700894, 
ciblasnovads@inbox.lv 
 

 

 
Ciblas novada Blontu pagastā 
 
Dokumenta datums  
ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks Nr. 3-8/146 
 
 

 

Gada pārskata skaidrojumi 
 
2011.gada pārskata pašvaldības bilances kopsumma ir 4 712 208 Ls. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata 
periodu bilances kopsumma samazinājusies par 41 098   Ls. 
          
 A K T Ī V S 

 

Piezīme Nr.1 Ilgtermiņa ieguldījumi 
 
1.1. Nemateriālie ieguldījumi 

  
Izmaiņas nemateriālo ieguldījumu posteņos norādītas pārskata pielikumā – veidlapa Nr. 5 „Nemateriālo 
ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats” (7. pielikums). 
Visi nemateriālie aktīvi ir atspoguļoti bilancē, amortizācija tiek aprēķināta atbilstoši noteiktajam derīgās 
lietošanas laikam. Uzkrātais amortizācijas apjoms uz 31.12.2011. ir 42 069 Ls. 
Inventarizācijā tika konstatēts, ka visas datorprogrammas ir licenzētas. Veicot inventarizāciju, 
neuzskaitītās programmas netika  atrastas, kā arī programmu iztrūkums netika konstatēts. 
Nemateriālie ieguldījumi kopsummā salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu palielinājušies par 20 273 Ls. 
 

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 
perioda 
beigām 

Uz pārskata 
gada sākumu 

Izmaiņas (+,) 

1 2 3 4 5 
   Nemateriālie ieguldījumi – kopā  (1.+2.-

3.) 

1.1. 52 865 32 592 20 273 

1. Attīstības pasākumi un programmas 1.1.1. 84 601 64 652 19 949 
2. Licences, koncesijas un patenti, preču 
zīmes un tamlīdzīgas tiesības 

1.1.2. 4 257 4 257  

3.Avansa maksājumi par nemateriāliem 
ieguldījumiem 

1.1.3. 6 076 - 6 076 

4. Nemateriālo ieguldījumu uzkrātā 
amortizācija (-) 

 (42 069) (36 317) (5 752) 

 
Piezīme Nr. 1.1.1. Attīstības pasākumi un programmas. 

 
2011.gadā tika izstrādāta Ciblas novada Attīstības programma 2012.- 2018.gadam par kopējo summu 19 
949 Ls. 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

 
Piezīme Nr.1.2. Pamatlīdzekļi 
 
Pārskata gadā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, pamatlīdzekļu kopsumma  ir samazinājusies  par 173 283 
Ls. 
 

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 
perioda 
beigām 

Uz pārskata 
gada sākumu 

Izmaiņas 
( +, - ) 

1 2 3 4 5 
2. Pamatlīdzekļi – kopā  
(1.+2.+3.+4.+5.+6.-7.) 

1.2. 
4 209 034 4 382 317 (173 283) 

1. Zeme, ēkas, būves 1.2.1. 6 232 275 5 664 419 567 856 
2. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 1.2.2. 2 237 2 237 - 
3. Pārējie pamatlīdzekļi 1.2.3. 641 075 592 122 48 953 
4. Pamatlīdzekļu izveidošana un 
nepabeigtā celtniecība 

1.2.4. 
104 277 531 338 (427 061) 

5. Bioloģiskie un pazemes aktīvi 1.2.5. 7 176 7 176  
6. Avansa maksājumi par 
pamatlīdzekļiem 

1.2.6. 
28 299 4 218 24 081 

7. Pamatlīdzekļu uzkrātais nolietojums (-)  (2 806 305) (2 419 193) (387 112) 
 
 

Piezīme Nr. 1.2.4. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā celtniecība 

 
Samazinājuma  summa ir izskaidrojama ar to, ka ir pabeigta  Ciblas pagasta  sporta halles un Blontu 
pagasta sporta halles būvniecība. Rekonstrukcija uzsākta 2009. gadā.  
  
 

Piezīme Nr.1.25.  Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 
 

N.p.k. Rēķina Nr. 
Uzņēmuma,organizācijas 
(kurai samaksāts avanss) 

nosaukums 
Apmaksas summa (LVL) 

1. Nr.23 SIA „Meistars JVK” 19 949 

2. Nr.66 SIA „Austrumu likums” 769 

3. Nr.90088148 SIA „Lattelecom” 234 

4. Nr.90088147 SIA”Lattelecom” 1 246 

5. Nr,178 SIA „Latgalija” 1 818 

6. Nr.AV2011/486 SIA „Aperte” 1 168 

7. Nr.12 SIA”Diogens audio” 3 115 

 Kopā  28 299 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

Informācija par bibliotēku fondiem 

 
Bibliotēkas krājumu uzskaite  tiek kārtota  atbilstoši MK 30.03.2010. noteikumu Nr.317,,Nacionālā 
bibliotēku krājumu noteikumi”  prasībām.  
Bibliotēkas krājumu esības pārbaudei 2011.gadā tika veikta inventarizācija. 
 

Atrašanās vieta Bibliotēkas fonda apjoms  uz  
31.12.2011. 

LVL 

Bibliotēkas fondu  
inventarizācijas rezultāts: (+) 

LVL ja konstatēts 
pārpalikums;(-)LVL ja 
konstatēts iztrūkums 

Felicianovas bibliotēka Ciblas pagasts, 
c.Felicianova 

5 156 - 

Līdumnieku bibliotēka 
Līdumnieku pag.,c.Līdumnieki 

3 749 (14) 

Ciblas bibliotēka 
Ciblas pag., c.Cibla 

6 384 9 

Cirmas pamatskolas bibliotēka 
Zvirgzdenes pag. C.Lauči 

4 802 (5 918) 

Zvirgzdenes pagasta Lucmuižas 
bibliotēka 

5 711 106 

Kopā 25 802 (5 932)/ 115 

 
Inventarizācija nav veikta: 

 
Atrašanās vieta Neinventarizētā bibliotēkas 

fonda apjoms Ls 31.12.2009 
Pēdējo reizi inventarizācija 
veikta (norādīt datumu) 

Pušmucovas bibliotēka 
Pušmucovas pag., c.Pušmucova 

8 048 2008 

Pušmucovas pamatskolas bibliotēka 
Pušmucovas pag., c.Pušmucova 

10 515 2008 

Blontu pagasta bibliotēka 
Blontu pag., c.Blonti 

4 850 2010 

Ezersalas spec.skolas bibliotēka 
Zvirgzdenes pag. C.Franapole 

3 876 2010 

Ciblas vidusskolas bibliotēka 
Ciblas pag., c.Cibla 

16 666 2002 

Kopā 43 955  
 
 
Informācija par zemi 

Bilancē ir uzskaitīta visa Ciblas novada pašvaldības zeme ar kopējo platību 1 897,7503 ha, kuras kopējā  
vērtība uz 31.12.2011.gadu sastāda 570 850 LVL. Zemesgrāmatā  ir reģistrēti 85 zemes gabali (221,0211 
ha ar kopējo vērtību 95 472  Ls. 

Uzskaitē pašvaldībai ir arī pašvaldībai piekritīgā zeme, kas sastāda 1676,7292 ha ar kopējo vērtību          
475 378 Ls. Sakarā ar to, ka nekustamā īpašuma Valsta kadastra datu bāze visu laiku tiek aktivizēta, Valsts 
Zemes Dienests vēl nav atsūtījis pašvaldībai sarakstu ar pašvaldības zemes lietojumu, kas īstenībā ir 
pašvaldībai piekritīgā zeme, tā pārskatīšanai un lēmuma pieņemšanai, lai labotu zemes statusu uz 
pašvaldībai piekritīgo zemi. 

 

 

 

 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

Ciblas novada pašvaldības zemes gabali, kas reģistrēti  Zemesgrāmatā  
 

Kadastra 
numurs 

Nosaukums Platība Uzskaites 
vērtība 
LVL 

Piezīmes 

68440040206 Valde 0.6 891 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68440040207 Blontu skola 1.3 216 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68440040400 Sporta halle 0.57 607 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68440040476 Būrīši 2.4 5 880 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68440040476 Būrīši 0.5 1 250 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68440040532 Dīķīši 0.35 875 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68440050152 Lubānietis 4.9 901 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68440040480 Pagasta ceļi 2.2 1 200 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68440040488 Pagasta ceļi 1.8 550 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68440040493 Pagasta ceļi 0.8 50 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68440040494 Pagasta ceļi 2 1 000 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68440040559 Pagasta ceļi 0.9 450 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68480020301 Dārzi 0.12 99 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480020305 Ciblas 

vidusskola 
3.49 2 408 Reģistrēts iepriekšējos gados 

68480020306 Vecmuiža 4.34 2 625 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480020401 Rudbekijas 0.11 277 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480020409 Pīpenes 0.12 17 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040077 Sporta 

komplekss 
2.37 1 581 Reģistrēts iepriekšējos gados 

68480040180 Ciematnieki 0.1894 561 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040181 Pīlādži 0.194 338 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040183 Plostnieki 0.48 1 426 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040184 Atspulgas 1.109 3 294 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040185 Austriņi 1.018 3 023 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040186 Torņi 0.348 1 034 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040187 Tomariņi 0.481 1 429 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040188 Putniņi 0.516 1 533 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040189 Krodzinieki 0.0764 228 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040199 Dzirnavnieki 0.0991 300 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040212 Muižkungi 1.62 308 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040228 Kociņi 0.28 374 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480040444 Ceļinieki 0.188 558 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480050282 Zarembiņas 1.94 3 453 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480050282 Zarembiņas 0.21 382 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68480020349 Pagasta Ceļi 1.2 700 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68480020372 Pagasta Ceļi 0.295 313 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68480020373 Pagasta Ceļi 0.83 100 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68480020377 Pagasta Ceļi 0.291 272 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68480020378 Pagasta Ceļi 0.4 150 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68480020379 Pagasta Ceļi 0.19 100 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68480020380 Pagasta Ceļi 0.3 150 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68480020120 Pagasta Ceļi 0.218 87 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68480020124 Pagasta Ceļi 0.07 28 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68660040270 Zvārguļi 0.2801 554 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68660040271 Zvārguļi 0.502 994 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68660040407 Veckaktiņi 1.23 605 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68660040249 Liepu Lejas 0.6662 700 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68660040364 Pagasta Ceļi 0.17 100 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68660040375 Pagasta Ceļi 0.11 50 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

68660040167 Pagasta Ceļi 0.2 100 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68660040157 Pagasta Ceļi 0.16 80 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68660040280 Pagasta Ceļi 0.48 420 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68900030130 Sīpolnieki 88.5 12 029 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68900050118 Jaunmalas 0.336 453 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68900050308 Jaunaronijas 0.35 914 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68900050309 Aronijas 0.9 2 673 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68900050329 Skalbes 0.73 2 190 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68900050332 Vijoles 0.65 1 950 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68900050334 Dālijas 0.16 480 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68900050344 Valmeti 0.6 594 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68900050368 Zemnieks 5.1 4 794 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68900050220 Pagasta  Ceļi 0.16 150 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68900050265 Pagasta  Ceļi 0.29 150 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68900050312 Pagasta  Ceļi 1.28 500 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68900050313 Pagasta  Ceļi 0.36 150 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68900050314 Pagasta  Ceļi 0.2 100 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68900050326 Pagasta  Ceļi 0.2 150 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68900050327 Pagasta  Ceļi 0.1 50 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68900050328 Pagasta  Ceļi 0.07 50 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68900050331 Tautas nams 0.9199 1 173 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68900050355 Pagasta  Ceļi 0.1 50 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68980010150 Pamatskola 3.6 2 335 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68980050149 Māllēpes 1.16 1 879 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68980050149 Māllēpes 2.05 2 239 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68980060302 Centra māja 0.258 581 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68980060303 Lejas 0.154 377 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68980060376 Blāzma 0.34 468 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68980080143 Ezersala 47.2 5 172 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68980080180 Vecās mājas 0.103 258 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68980080181 Odiņi 0.219 542 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68980080182 Sienāzīši 0.18 446 Reģistrēts iepriekšējos gados 
68980010154 Pagasta Ceļi 4.2 4 500 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68980030116 Pagasta Ceļi 3.1 1 300 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68980050163 Pagasta Ceļi 1.3 650 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68980060276 Pagasta Ceļi 0.4 650 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68980030148 celiņi 10.54 854 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
 Kopā 221.0211 95 472  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

Ciblas novada pašvaldības ēku, būvju saraksts, kas reģistrētas Zemesgrāmatā 
 

N.P.K. Objekta nosaukums 
Sākotnējā 

vērtība 
Atlikusī 
vērtība 

Piezīmes 

1. Dzīvojamā māja 2 stāvu 
Ezersala 

13 218 4379 Reģistrēts iepriekšējos gados 

2. Dzīvojamā māja ar mansardu 2 
stāvu  

2 052 0.00 Reģistrēts iepriekšējos gados 

3. Dzīvojamā māja 2 stāvu 
Ezersala 

3 853 297 Reģistrēts iepriekšējos gados 

4. Dzīvojamā māja 8 dz. 
Tomariņi 

7 175 5 219 Reģistrēts iepriekšējos gados 

5. Dzīvojamā māja 8 dz.Ceļinieki 6 640 5 161 Reģistrēts iepriekšējos gados 
6. Dzīvojamā ēka 18 dz. 

Plostnieki 
19 083 15 447 Reģistrēts iepriekšējos gados 

7. Dzīvojamā māja 18 dz. Torņi 27 981 23 140 Reģistrēts iepriekšējos gados 
8. Dzīvojamā māja 18 dz. Putniņi 30 398 25 139 Reģistrēts iepriekšējos gados 
9. Dzīvojamā māja 24 dz. 

Atspulgas 
56 022 46 328 Reģistrēts iepriekšējos gados 

10. Dzīvojamā māja 24 
dz.Austriņi 

42 157 34 701 Reģistrēts iepriekšējos gados 

11. Dzīvojamā māja 4 dz. 
Krodzinieki 

3 119 2 269 Reģistrēts iepriekšējos gados 

12. Dzīvojamā māja 2 dz. 
Ciematnieki 

1 338 940 Reģistrēts iepriekšējos gados 

13. Dzīvojamā māja 14 dz. 
Līdumniekos 

2 228 1 831 Reģistrēts iepriekšējos gados 

14. Dzīvojamā māja ar saimn. 
ēkām Vijolītes 

6 223 3 512 Reģistrēts iepriekšējos gados 

15. 24. dzīvokļu dzīvojamā māja  29 617 21 135 Reģistrēts iepriekšējos gados 
16. Pagasta ēka Valde 3 796 2 441 Reģistrēts iepriekšējos gados 
17. Pagasta jaunā ēka Ciblā 34 448 25 705 Reģistrēts iepriekšējos gados 
18. Biroja telpas Līdumniekos 

Zvārguļi 
69 661 65 677 Reģistrēts iepriekšējos gados 

19. Sporta zāle Felicianovā 263 548 247 018 Reģistrēts iepriekšējos gados 
20. Kantora ēka  Felicianovā 15 139 9 893 Reģistrēts iepriekšējos gados 
21. Dzīvoklis nr.2 18 dz. mājā 

Ciblā 
1 044 737 Reģistrēts iepriekšējos gados 

22. Kantora vecā ēka Līdumniekos 292 111 Reģistrēts iepriekšējos gados 
23. Ezersalas skolas ēka 168 234 143 952 Reģistrēts iepriekšējos gados 
24. Ezersalas internāta ēka 62 392 45 556 Reģistrēts iepriekšējos gados 
25. Kūts – Ezersalas skola 1 670 359 Reģistrēts iepriekšējos gados 
26. Koka šķūnis – Ezersalas skola 4 181 3 879 Reģistrēts iepriekšējos gados 
27. Garāža – Ezersalas skola 2 806 1 287 Reģistrēts iepriekšējos gados 
28. Pagrabs noliktava –Ezersalas 

skola 
3 505 0.00 Reģistrēts iepriekšējos gados 

29. Pirts – Ezersalas skola 21 862 19 855 Reģistrēts iepriekšējos gados 
30. Cirmas pamatskola –korpuss 

nr.1 
61 240 47 227 Reģistrēts iepriekšējos gados 

31. Pagrabs – Cirmas pamatskola 89 0.00 Reģistrēts iepriekšējos gados 
32. Cirmas pamatskola – korpuss 

nr.2. 
19 462 17 354 Reģistrēts iepriekšējos gados 

33. Cirmas pamatskola – korpuss 
nr.3. 

2 693 0.00 Reģistrēts iepriekšējos gados 

34. Šķūnis – Cirmas pamatskola 199 0.00 Reģistrēts iepriekšējos gados 
35. Skolas ēka – Blontu PII 45 218 29 068 Reģistrēts iepriekšējos gados 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

36. Skolas ēka – Ciblas vidusskola 140 955 101 492 Reģistrēts iepriekšējos gados 
37. Internāta ēka – Ciblas 

vidusskola 
20 135 12 262 Reģistrēts iepriekšējos gados 

38. Šķūnis – Ciblas vidusskola 159 0.00 Reģistrēts iepriekšējos gados 
39. Šķūnis – Ciblas vidusskola 242 0.00 Reģistrēts iepriekšējos gados 
40. Noliktava – Ciblas vidusskola 320 222 Reģistrēts iepriekšējos gados 
41. Transformatoru ēka – Ciblas 

vidusskola 
526 364 Reģistrēts iepriekšējos gados 

42. Sūkņu stacija – Ciblas 
vidusskola 

388 269 Reģistrēts iepriekšējos gados 

43. Bērnudārza  ēka ar 
saimn.ēkām Ciblā 

27 592 20 920 Reģistrēts iepriekšējos gados 

44. Medpunkta ēka Felicianovā 145 188 140 762 Reģistrēts iepriekšējos gados 
45. Sporta zāle Blontos 209 469 203 950 Reģistrēts iepriekšējos gados 
46. Komplekss Pušmucovā 37 190 29 808 Reģistrēts iepriekšējos gados 
47. Garāžas Pušmucovā 5 000 3 611 Reģistrēts iepriekšējos gados 
48. Zvirgzdenes rekultivētā 

izgāztuve 
80 923 74 516 Reģistrēts iepriekšējos gados 

49. Tautas nams Pušmucovā 10 445 9 290 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
50. Izstāžu nams 1 391 352 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
51 Saimn.šķūnis  m.Putniņi 123 97 Reģistrēts iepriekšējos gados 
52. Saimn. šķūnis m.TORŅI 123 97 Reģistrēts iepriekšējos gados 
53. Sociālā māja  145 188 137 909 Reģistrēts iepriekšējos gados 
54. Saimn.šķūņi, kūtis Felicianovā 24 684 19 402 Reģistrēts iepriekšējos gados 
55. Sūkņu stacija Felicianovā 827 0 Reģistrēts iepriekšējos gados 
56. Malkas šķūnis Līdumniekos 113 0 Reģistrēts iepriekšējos gados 
57. Dīķu iela Pušmucova 20 665 13 172 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
58. Jaunatnes iela Pušmucova 34 853 25 924 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
59 Skolas  iela Pušmucova 63 922 33 737 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
60 Mežmalas  iela Pušmucova 20 474 13 168 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
61 Ciemata  iela Pušmucova 27 742 20 459 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
62 Līvānu  iela Pušmucova 3 927 0 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
63 Pagasta  iela Pušmucova 53 241 39 830 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
64 Baznīcas  iela Pušmucova 10 632 7 841 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
65 Kapu  iela Pušmucova 9 443 7 188 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
66 Bērzu iela Ciblā 53 544 16 595 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
67 Muižas  iela Ciblā 39 394 12 761 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
68 Skolas u iela Ciblā 50 314 43 816 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
69 Dārzu  iela Ciblā 55 051 26 762 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
70 Eversmuižas  iela Ciblā 11 296 0 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
71 Dīķu  iela Ciblā 2 390 0 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
72 Upes  iela Ciblā 5 931 0 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
73 Līču  iela Ciblā 4 081 0 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
74 Līvānu iela Līdumniekos 18 519 0 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
75 Mazā  iela Līdumniekos 7 544 0 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
76 Zemeņu  iela Līdumniekos 5 674 0 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
77 Ezera  iela Līdumniekos 10 944 3 393 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
78 Tautas  iela Līdumniekos 9 016 2 795 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
79. Zemnieku iela Lucmuiža 17 140 14 426 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
80. Ceļš Lauči-Vasarāni-Lielie 

Lītavnieki 
105 658 0 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 

81. Zemnieku iela nr.2 Lucmuižā 6 743 0 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
82. Ceļš Kušnerova-Mjakinki-

Veserova 
31 368 6 793 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 

83. Ceļš Ožorgi-Blonti2 21 914 0 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

84. Ceļš vonogi-Čodorāni 12 986 3 227 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
85. Ceļš Blonti-Blonti2 155 744 97 442 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 
86. Ceļš blonti-Cabuļi-Žogorova 68 705 0 Reģistrēts zemesgrāmatā 2011.g. 

 Kopā 2 677 236 1 853 507  

 
Informācija par mežaudzēm pēc stāvokļa uz 31.12.2011. 

 

Kadastra 
apzīmējums 

Zemes īpašuma 
nosaukums 

Kopplatība 
Ha 

Mežaudzes platība 
Ha 

Mežaudzes 
vērtība 
LVL 

68980080143 Ezersala 47.2 20.6 2 783 
68980010150 Pamatskola 3.6 1.9 1 189 
68900030130 Sīpolnieki 88.5 18.5 3 204 
 KOPĀ 139.3 41.0 7 176 

 

Informācija par ceļiem 

 
Ciblas novada pašvaldības bilancē ir uzskaitīti visi pašvaldības ceļi. To kopējais garums sastāda 261,853 
km. Tai skaitā ielu garums ir 18,393 km. Autoceļu garums 243,46 km, tai skaitā atkarībā no ceļu grupas : 
A kategorijas autoceļi sastāda -120,23 km, B kategorijas autoceļi – 59,67 km un C kategorijas autoceļi 
sastāda 63,56 km. Salīdzinot datus ar SIA”Latvijas Valsts Ceļu„ datiem  nesakarības netika konstatētas. 
 
Bez atlīdzības saņemtie pamatlīdzekļi  
 

Bilances 
konts 

Nosaukums 

Iestādes 
nosaukums no 
kuras saņemts 
pamatlīdzeklis 

Dokumenta Nr., 
datums 

Sākotnējā 
vērtība 

Uzkrātais 
nolietojums 

Atlikusī 
vērtība 

1231 Traktors 
JUMZ 

LR 
Aizsardzības 
ministrija 

Pieņemšanas 
nodošanas akts 

1 000 1 000 - 

1232 Kompresors LR 
Aizsardzības 
ministrija 

Pieņemšanas 
nodošanas akts 

28 28  

1232 Elektrostacija Latvijas 
pašvaldību 
savienība 

Pav.nr.ELUX11-
000663 

907 - 907 

 Kopā   1 935 1 028 907 

 
12. Ailē „Avansa maksājumi iepriekšējos periodos” veidlapā Nr.5 ,,Nemateriālo ieguldījumu un 
pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats” uzrādīts : 
 

Summa Darījuma  apraksts 
4 218 Avansa maksājums par pamatlīdzekļiem Ciblas vidusskolai projekta 

nr.2009/0096/3DP/3.1.3.1.0/08/IPIA/VIAA/113 ietvaros. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

Piezīme Nr. 1.3. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 

 
Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, ilgtermiņa finanšu ieguldījumi nav mainījušies. 
  

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz  pārskata 
perioda 
beigām 

Uz pārskata 
gada sākumu 

Izmaiņas 
( +, - ) 

1 2 3 4 5 
3. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi – kopā 1.3. 6 544 6 544 - 
1. Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1.3.1. 6544 6544 - 
 
Paskaidrojumi par veidlapu Nr.7-1 „Līdzdalības kapitālsabiedrību kapitālā izmaiņu pārskats”. 

 

Nr. 
p.k

. 

Kapitālsabiedrības 
nosaukums 

Reģistrācijas Nr. 
Ieguldījuma uzskaites 

vērtība uz 
31.12.2010. 

Ieguldījuma uzskaites 
vērtība uz 

31.12.2011. 
1. SIA „Austrumlatgales 

atkritumu apsaim-
niekošanas sabiedrība”  

42403013918 6544 6544 

 Kopā:  6544 6544 
 
 

 

Apgrozāmie līdzekļi 
 

Piezīme Nr. 2.1.  Krājumi 

 
Krājumus uzrāda veidlapā Nr.6 „Krājumu izmaiņu pārskats”. Kopējie krājumi ir palielinājušies  par  17 
373 Ls. 
 

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 
perioda 
beigām 

Uz pārskata 
gada 

sākumu 

Izmaiņas 
( +, - ) 

1 2 3 4 5 
4. Krājumi – kopā  (1.+2.+3.-4.) 2.1. 49 794 32 421 17 373 

1. Izejvielas un materiāli 2.1.1. 41 438 29 121 12 317 
2. Gatavie ražojumi, pasūtījumi un krājumi 
atsavināšanai 

2.1.2. 3 222 224 2 998 

3. Inventārs 2.1.3. 4 886 2 352 2 534 
4. Avansa maksājumi par krājumiem 2.1.4. 248 724 (476) 
 
 

Piezīme Nr.2.1.2. Gatavie ražojumi, pasūtījumi un krājumi atsavināšanai 

 
Uz gada sākumu atlikumā bija elektrības norēķinu kartes par summu 223 Ls. Gada laikā tās tika saņemtas 
par summu 7 809 Ls ,bet izsniegtas trūcīgajiem iedzīvotājiem par summu 4 810 Ls. 
Uz gada sākumu ilgtermiņa ieguldījumu atsavināšana nav paredzēta. Pašvaldībai nav nekādu ilgtermiņa 
ieguldījumu, kas būtu ieķīlāti. 
       
 

 

 

 

 

 

 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

Dāvinājumā  saņemtie krājumi 
 

Bilances 
konts 

Nosaukums 
Iestādes nosaukums 

no kuras saņemti 
krājumi 

Dokumenta Nr., datums 
Vērtība 

LVL 

2112 Produkti Skolēnu vecāki Pieņemšanas akti 729 
 

2112 
 

Produkti Latvijas bērnu 
bāreņu fonds 

Pav.nr.25 no 03.10.2011 199 

2114 Saimniecības materiāli Latvijas bērnu 
bāreņu fonds 

Pav.Nr.25,26,43,431,52 no 
03.10.11. 

1 574 

2161 Ātri nolietojamais 
inventārs 

Privātpersonas Pieņemšanas akti 1 237 

2162 Apģērbi,apavi,gultas veļa Privātpersonas Pieņemšanas akti 115 
2162 Apģērbi,apavi,gultas veļa Latvijas kristīgā 

misija 
Pav.nr.LKM 0061 no 
15.12.2011 

75 

 Kopā   3 929 

 
Bez atlīdzības saņemtie krājumi 
 

Bilances 
konts 

Nosaukums 
Iestādes nosaukums 

no kuras saņemts 
pamatlīdzeklis 

Dokumenta Nr., datums 
Vērtība, 

LVL 

2111 Mācību līdzekļi Valsts izglītības 
satura centrs 

Pieņemšanas akti no 
30.08.2011,21.092011 

1 025 

2111 Mācību līdzekļi Latviešu valodas 
aģentūra 

Pieņemšanas akts no 
30.08.2011 

1 525 

2114 Kancelejas preces Valsts izglītības 
satura centrs 

Pieņemšanas akti 255 

 Kopā   2 805 

 

 

Avansa maksājumi par krājumiem 

 

N. 
p. 
k. 

Rēķina Nr. 
Uzņēmuma,organizācijas 
(kurai samaksāts avanss) 

nosaukums 

Reģistrācijas 
numurs 

Krājumu  
veids 

 

Apmaksas 
datums 

Apmaksas 
summa 
(LVL) 

1. AV2011/486 SIA „Aperte” 40003947340 Mazvērtīgais 
inventārs 

22.12.2011. 248 

 Kopā     248 

 

Piezīme Nr.2.3. Debitori 

 
Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, debitori palielinājušies par 16 104 Ls. 
 

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 
perioda 
beigām 

Uz pārskata 
gada 

sākumu 

Izmaiņas 
( +, - ) 

1 2 3 4 5 
5.  Debitori – kopā (1.+2.+3.+4.+5.-6.) 2.3. 102 423 86 319 16 104 

1. Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem 2.3.1. 49 718 5 1436 (1 718) 
2. Prasības par nodokļiem 2.3.2. 39 441 35 939 3 502 
3.  Uzkrātie ieņēmumi 2.3.3. 7 363 10 495 (3 132) 
4. Pārmaksātie nodokļi 2.3.4. 14 269 1 781 12 488 
5. Pārējās prasības 2.3.5. 13 957 15 595 (1 638) 
6. Uzkrājumi nedrošām prasībām  (-)  (22 325) (28 927) (6 602) 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

 
Piezīme Nr.2.3.3. 

 
Summu 7363 LVL sastāda  aprēķinātie NĪN maksājumi par 2011.gadā neapstrādātajām zemēm, kam uz 
pārskata perioda beigām nav iestājies apmaksas termiņš. 
 
Piezīme Nr.2.3.4. 
 
N.p.k. Nodokļa veids Summa Piezīmes 
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 7 051 Iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

pārmaksa no  Ezersalas speciālās 
internātpamatskolas pedagogu darba 
algas 

2. Sociālais nodoklis 6 848 Darba devēja sociālā nodokļa 
pārmaksa no  Ezersalas speciālās 
internātpamatskolas pedagogu darba 
algas 

3. Pievienotās vērtības nodoklis 370 Nodokļa pārmaksa pēc PVN 
deklarācijas par 2011.gada 
4.ceturksni 

 KOPĀ 14 269  
 

Saraksts par 2011. gadā norakstītajiem bezcerīgajiem debitoru parādiem 
 

Bilances 
konts 

Parādnieks Summa 
LVL 

Lēmuma Nr. un 
datums 

Ziņas par 
uzkrājumu 

izveidošanu 
2339 IU „Pie papardes”- telpu noma 306 Nr. 3 no 

30.03.2011. 
306 

2339 Iedzīvotāji – komunālie maksājumi 1 443 Nr. 3 no 
30.03.2011. 

1 443 

2339 Iedzīvotāji – komunālie maksājumi 1 258 Nr. 11 no 
29.11.2011. 

1 258 

Kopā  3 006  3 006 

 
 

Piezīme Nr. 2.4.Nākamo periodu izdevumi un avansa maksājumi 
 
Nākamo periodu izdevumi salīdzinot ar iepriekšējo gadu ir palielinājušies par 1592 Ls. 
 

Aktīvs Piezīmes 
Nr. 

Uz 
pārskata 
perioda 
beigām 

Uz pārskata 
gada 
sākumu 

Izmaiņas 
( +, - ) 

1 2 3 4 5 
 Nākamo periodu izdevumi un avansi par 

pakalpojumiem un    projektiem – kopā 
2.4. 5 159 3 567 1 592 

1. Nākamo periodu izdevumi un avansi par 
pakalpojumiem 

 5 159 3 567 1 592 

t.sk.: nākamo periodu izdevumi  5 159 3 567 1 592 
 
  

 

 

 

 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

Detalizēta informācija par nākamo periodu izdevumiem 
 
N. 
p. 
k. 

Nākamo periodu izdevumu 
veids 

Summa 
Periods, uz kuru attiecas 

izdevumi 

1. Laikrakstu abonēšana 1 525 2012.gads 
2. BIS ALISE uzturēšana 706 2012.gads 
3. Transporta līdzekļu OCTA 1 445 2012. gads 
4. Avansi par pakalpojumiem 1 483 2012.gads 
 KOPĀ 5 159  

 
Piezīme Nr. 2.6. Naudas līdzekļi. 
 
Salīdzinājumā ar iepriekšējo  pārskata periodu naudas līdzekļi ir samazinājušies  par 76 843 Ls.  
Naudas līdzekļi tiek glabāti  norēķinu kontos AS „GE MONEY BANK” un Valsts kasē. 
 

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 
perioda 
beigām 

Uz pārskata 
gada 

sākumu 

Izmaiņas 
( +, - ) 

1 2 3 4 5 
 Naudas līdzekļi – kopā 2.6. 286 389 209 546 76 843 

1. Norēķinu konti Valsts kasē vai 
kredītiestādēs 

2.6.1. 205 885 209 546 (3 661) 

2. Termiņnoguldījumi 2.6.2. 80 504 - 80 504 
 

Piezīme Nr.2.6.2.  
 
Par naudas līdzekļiem 40 000 LVL apmērā ir noslēgts termiņnoguldījuma līgums ar VAS „Latvijas 
Hipotēku un zemes banku”, līguma beigu termiņš – 03.01.2012. 
Par naudas līdzekļiem 40 504 LVL apmērā ir noslēgts termiņnoguldījuma līgums ar VAS „Latvijas 
Hipotēku un zemes banku”, līguma beigu termiņš – 03.03.2012. 
 

P A S Ī V S 

 

Piezīme Nr.3 Pašu kapitāls 

 
Pašu kapitāla kontos uzskaita līdzekļu avotus, kuri veido pašvaldības īpašumu. Salīdzinot ar iepriekšējo 
periodu, pašu kapitāls palielinājies par  102 874 Ls. Pašu kapitāla izmaiņas uzrādītas veidlapā Nr. 4-1 
„Pašu  kapitāla ( neto aktīva) izmaiņu pārskats”. 
 
Piezīme Nr. 3.3.  Rezerves 

 

Pasīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 
perioda 
beigām 

Uz pārskata 
gada sākumu 

Izmaiņas 
( + , - ) 

1 2 3 4 5 
2.  Rezerves  -  kopā 3.3. 806 435 809 969 -3 534 

1. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 
rezerves 

3.3.1 799 259 802 793 -3 534 

2. Pārējās rezerves 3.3.2. 7 176 7 176 - 
 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 31.12.2011. Ls 31.12.2010.Ls 
Atlikums pārskata perioda sākumā 802 793 831 419 

       -      samazinājums 3 534 28 626 
Atlikums pārskata perioda beigās 799 259 802 793 

 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

Detalizēta informācija par ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezervi  

 

Piezīme Nr. 3.3.1. 
 
Nr. 
p. 
k. 

Rezerves veids 
Ilgtermiņa 

ieguldījuma 
nosaukums 

Rezerves summa (LVL) 

1. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 
rezerves 

Zeme 148 001 

2. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 
rezerves 

Ceļi 651 258 

 Kopā  799 259 

 
Piezīme Nr 3.3.2. 

 

Nr. 
p. 
k. 

Rezerves veids 
Ilgtermiņa 

ieguldījuma 
nosaukums 

Rezerves summa (LVL) 

1. Pārējās rezerves Mežaudzes 7 176 
 Kopā  7 176 

 

 

Piezīme Nr. 3.5. Budžeta izpildes rezultāti. 
 

Pasīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 
perioda 
beigām 

Uz pārskata 
gada 

sākumu 

Izmaiņas 
( +, - ) 

1 2 3 4 5 
3.  Budžeta izpildes rezultāts - kopā 3.5. 3 631 256 3 524 848 106 408 

1. Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes 
rezultāts 

3.5.1. 3 524 848 3 284 279 240 569 

- pamatbudžeta  3 555 103 3 329 500 225 603 
- speciālā budžeta  (85 455) (105 551) 20 096 
- ziedojumu  un dāvinājumu budžeta  55 200 60 330 (5 130) 

2. Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 3.5.2. 106 408 240 569 (134 161) 
- pamatbudžeta  73 226 225 415 (152 377) 
- speciālā budžeta  30 328 20 096 10 232 
- ziedojumu un dāvinājumu budžeta  2 854 (5 130) 7 984 

 
Skaidrojumi par budžeta izpildi pēc naudas plūsmas 

 
Ciblas novada pašvaldības kopējie ieņēmumi 2011.gadā ir 2 250 911 Ls, salīdzinot ar iepriekšējo periodu 
palielinājušies par 205 816 Ls. 
Nodokļu ieņēmumi saņemti par 42 986 Ls vairāk nekā 2010. gadā, nenodokļu ieņēmumi un maksas 
pakalpojumi – par 6 586 Ls vairāk, saņemtie maksājumi – par 169 416 Ls vairāk nekā 2010.gadā. 
2011. gada kopējie budžeta ieņēmumi izpildīti par 137 %, no tiem nodokļu ieņēmumi – par 112 %, 
nenodokļu – par 130 %, maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi – par 107 % un budžeta transferti – 
par 151 %. 
Ieņēmumu sadalījums procentuāli skatāms attēlā Nr.1. 
 

 
 
 
 
 
 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

2011.gada pamatbudžeta ieņēmumu sadalījums 
 

23.90%

3.30%

72.80%

0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

70.00%

80.00%

Nodokļu ieņēmumi Nenodokļu ieņēmumi

un maksas

pakalpojumi

Saņemtie maksājumi

 
Attēls Nr.1 

 
Plānotie izdevumi izpildīti par 93 %, no tiem uzturēšanas izdevumi – par 94 % un kapitālie izdevumi par 
87 %. 
 

2011.gada pamatbudžeta izdevumu sadalījums 
 

10%

9%

3%

6%

1%

11%54%

6%

Izpildvara, likumdošanas vara,

finanšu un fiskālā darbība

Ekonomiskā darbība

Vides aizsardzība

Pašvaldības teritoriju un

mājokļu apsaimniekošana

Veselība

Atpūta, kultūra

Izglītība

Sociālā aizsardzība

 
Attēls Nr.2 

 
Pēc attēla Nr. 2 redzams, ka visvairāk naudas līdzekļu tiek izlietots izglītības nodrošināšanai. Kopējā 
summa sastāda 54 % no visas izdevumu summas. Nākošās nozares pēc izdevumu lieluma ir atpūta, 
kultūra (11%), izpildvara (10%) un ekonomiskā darbība (9 %). 
 
Speciālā budžeta ieņēmumi izpildīti par 117 %, no tiem nodokļu ieņēmumi – par 127 %, budžeta 
transferti  no autoceļu fonda – par 117 %. 
Izdevumi izpildīti par 79 %. Gada beigās līdzekļi tika atstāti rezervē autoceļu attīrīšanai no sniega 
turpmākajos ziemas mēnešos. 
 

 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

Piezīme Nr. 5. Kreditori 
 
Kreditoru summu apjoms salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu samazinājies  par 143 972  Ls. 
 

Pasīvs Piezīmes 
Nr. 

Uz pārskata 
perioda 
beigām 

Uz pārskata 
gada 
sākumu 

Izmaiņas 
( +, - ) 

1 2 3 4 5 
  Kreditori  - kopā 5. 274 517 418 489 (143 972) 

1.  Ilgtermiņa saistības 5.1. 87 186 237 521 (150 335) 
1.1. Ilgtermiņa aizņēmumi 5.1.1. 85 227 235 245 (150 018) 
1.2. Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi 5.1.2. 1 785 2 276 (491) 
1.3. Pārējās ilgtermiņa (līzinga) saistības 5.1.3. 174 - 174 
 2. Īstermiņa saistības 5.2.-5.9. 187 351 180 968 6 383 

2.1. Īstermiņa aizņēmumi un ilgtermiņa 
aizņēmumu īstermiņa daļa 

5.2.1. 
22 685 34 727 (12 042) 

2.2. Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem 

5.2.2. 
8 743 27 551 (18 808) 

2.3. Īstermiņa saistības par saņemtajiem avansiem 5.2.3. 231 44 146 (43 915) 
2.4. Īstermiņa uzkrātās  saistības 5.4. 67 838 66 605 1 233 
2.5. Īstermiņa saistības par ES finansētajiem 
pasākumiem 

5.5. 
85 138 - 85 138 

2.6. Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem 
(izņemot    nodokļus) 

5.6. 
725 584 141 

2.7. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas 
maksājumi 

5.7. 
584 394 190 

2.8. Pārējās īstermiņa (līzinga ) saistības 5.8. 192 - 192 
2.9. Nākamo periodu ieņēmumi 5.9. 1 195 6 961 (5 766) 
 
Būtiskāko izmaiņu skaidrojums starp pārskata gada sākuma datiem un pārskata gada beigu 

datiem 
 
Posteņa 
Nr.  

Nosaukums Summa Komentāri 

1.1. Ilgtermiņa aizņēmumi (150 018) Tika realizēts ES finansētais projekts, saņemts 
finansējums un atgriezts aizņēmums, kas bija 
ņemts projekta realizācijai 

5.5. Īstermiņa saistības par ES 
finansētajiem pasākumiem  

85 138 31 531 LVL saņemts finansējums  ES 
struktūrfondu projektu realizācijai; 
53 606 LVL saņemts finansējums no Lauku 
atbalsta dienesta ES finansētajiem projektiem. 

 
Piezīme Nr. 5.4. Postenī „Īstermiņa uzkrātās saistības”  iekļauti šādi aprēķini: 
 

Summa Darījuma   apraksts 
201 Uzkrātās saistības par procentiem un aizdevuma apkalpošanas izdevumiem ar 

Valsts kasi 
657 Uzkrātās saistības par procentiem Vides investīciju fondam 

6 664 Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 
48 621 Uzkrātās saistības par neizmantotajiem atvaļinājumiem 
11 696 Uzkrātās saistības par sociālajiem maksājumiem no atvaļinājumu summām 

 

 

 

 

 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

 
Piezīme Nr. 5.5. Postenī „Īstermiņa saistības par ES finansētajiem pasākumiem”  iekļauti šādi 
aprēķini: 
 
N. 
p. 
k. 

Uzņēmuma 
vai iestādes 
nosaukums 

Reģistrācijas 
Nr. 

Budžeta 
veids 

Maksājuma mērķis 
Saņemtā 
summa 
(LVL) 

Īstermiņa 
sastāvā  
(LVL) 

1. Izglītības 
ministrija 

90000022399 Pamat-
budžets 

Finansējums pro-
jektam  

2 420 2 420 

2. Valsts 
reģionālās 
attīstības 
aģentūra 

90001733697 Pamat-
budžets 

Finansējums 
projektam 
1DP/1.5.3.2.0/10/ 
APIA/VRAA/055/044 

5 986 5 986 

3. Valsts 
reģionālās 
attīstības 
aģentūra 

90001733697 Pamat-
budžets 

Finansējums 
projektam 
1DP/1.5.3.1.0/10/ 
IPIA/VRAA/068/026 

9 176 9 176 

4. Valsts 
izglītības 
attīstības 
aģentūra 

90001800413 Pamat-
budžets 

Finansējums Come-
nius skolu partnerības  
projektam 

7 871 7 871 

5. Valsts 
izglītības 
attīstības 
aģentūra 

90001800413 Pamat- 
budžets 

Finansējums projek-
tam Nr. 
2009/0244/3DP/3.2.2. 
1.2/09/IPIA/VIAA/532 

6 078 6 078 

6. Lauku 
Atbalsta 
dienests 

90000794228 Pamat- 
budžets 

Finansējums projek- 
tam 11-01-L32100- 
000188 

9 018 9 018 

7. Lauku 
Atbalsta 
dienests 

90000794228 Pamat- 
budžets 

Finansējums projek- 
tam 11-01-L32100-
000041 

44 589 44 589 

 Kopā    85 138 85 138 

 

Piezīme Nr. 5.6. Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem 

 

 

Atlikums uz  
31.12.2010. 

LVL 

Aprēķināts 
2010.gadā 

LVL 

Izmaksāts 
2010.gadā 

LVL 

Atlikums 
31.12.2011. 

LVL 

Norēķini par darba 
samaksu 584 905 373 905 824 133 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

Piezīme Nr. 5.7. Norēķini par nodokļiem 
 

Nodokļa  veids 

Atlikums 
uz 

31.12.2010. 
LVL 

Aprēķināts 
2011.gadā 

LVL 

Aprēķinātas 
soda 

naudas un 
kavējuma 

naudas 
LVL 

Samaksāts 
2011.gadā 

LVL 

Atlikums 
31.12.2011. 

LVL 

Pievienotās 
vērtības nodoklis 

(1 410) 13 237 16 12 213 (370) 

Sociālās 
apdrošināšanas 
iemaksas 

(198) 316 808 - 323 458 (6848) 

Iedzīvotāju 
ienākuma 
nodoklis 

(173) 147 213 3 154 114 (7071) 

Dabas resursu 
nodoklis 

394 1 935  1 745 584 

                                                 
Kopā: 

(1 387) 479 193 19 491 530 (13 705) 

 
 

Piezīmes Nr. 5.1.5., 5.9. Norēķini par nākamo periodu ieņēmumiem 

 

N. 
p. 
k 

Nākamo periodu ieņēmumu 
veids (ja ES projekts, tad 

projekta nosaukums un līguma 
Nr.) 

Saistību summa 
uz 31.12.2011. 

LVL 

Īstermiņa sastāvā 
summa (LVL) 

Ilgtermiņa sastāvā 
summa (LVL) 

1. Iedzīvotāju pārmaksātie 
nodokļu un citi maksājumi 

703 703  

2. Nākamo periodu ieņēmumi no 
ziedojumiem 

2 277 492 1 785 

Kopā  2 980 1 195 1 785 

 
Nākamo periodu ieņēmumi tiks atzīti pārskata perioda ieņēmumos  2  gadu  laikā. Pārmaksas summas tiek 
atzītas viena gada laikā. 
 
 ZEMBILANCE 

 

Zembilances 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 
perioda 
beigām 

Uz pārskata 
gada 

sākumu 

Izmaiņas 
( + ,  -) 

1 2 3 4 5 
1.Zembilances aktīvi 9.1.    
1.1. Saņemamās soda  un kavējuma naudas 9.1.3. 15 022 12 194 2 828 
1.2. Citi zembilances aktīvi 9.1.9. 128 497 114 388 14 109 
  2. Zembilances pasīvi 9.5.    
2.1. Nākotnes saistības 9.5.1. 514 821 44 973 469 848 
3.2. Izsniegtie galvojumi 9.5.6. 11 096 11 836 (740) 
 

 

 

 

 

 

 



00000684948_PASK_260412_00; Ciblas novada pašvaldības gada pārskata skaidrojumi 

Detalizēta informācija par  zembilances  posteņiem 

 

N. 
p. 

   k 

Zembilances posteņa 
veids 

Summa uz 
31.12.2011.  

LVL 

Atšifrējums( patapinājuma līguma ( dokumenta) Nr., 
iestādes,organizācijas,uzņēmuma nosaukums) 

1. Nomātie pamatlīdzekļi 15 260 VA Kultūras informācijas sistēmas. Datortehnika 
pašvaldības bibliotēkās 

2. Nomātie pamatlīdzekļi 2 355 SIA Intergaz. Gāzes apkures sistēmas iekārta Blontu 
sporta hallē 

3. Nomātie pamatlīdzekļi 494 SIA Venden. Dzeramā ūdens apgādes iekārtas Blontu 
pagastā 

4. Saņemamās soda naudas 15 022 Aprēķinātās soda naudas par NĪN parādiem 
5. Citi zembilances aktīvi 110 388 Mazvērtīgais inventārs 
6. Nākotnes saistības 33341 Līgums ar SIA „Meistars JYK” par jumta renovāciju 

Ezersalas speciālajā internātpamatskolā. 
7. Izsniegtie galvojumi 11 096 Izsniegtā galvojuma atlikusī summa. SIA 

Austrumlatgales  atkritumu apsaimniekošanas 
sabiedrība. 

 

Notikumi  pēc  bilances  datuma 
 
Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanas datumam nav 
notikuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajos finanšu pārskatos būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu 
jāpaskaidro šajos finanšu pārskatos. 
 
 
 
Novada domes 
priekšsēdētājs 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI 
PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

Juris Dombrovskis 

 
 
 

  

  

Piraga 65 72 81 05 

intapiraga@inbox.lv 

 

 

 
 


